檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：王怡文

電話：03-3322101~7355

傳真：03-3342906

電子信箱：10010535@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：府人給字第1070245340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070245340_Attach01.doc、1070245340_Attach02.docx、1070245340

_Attach03.docx、1070245340_Attach04.doc、1070245340_Attach05.doc)

主旨：有關衛生福利部桃園醫院開放本府同仁預約107年11月及1

2月健康檢查一案，請查照並轉知所屬同仁參考運用。

說明：

一、本府前以107年6月21日函知各機關學校有關衛生福利部桃

園醫院(以下簡稱桃園醫院)提供本府同仁健康檢查優惠方

案在案，現桃園醫院開放107年11月及12月(不含例假日)

期間健康檢查之預約申請。

二、各機關學校同仁有意願安排前往者，請先參閱各項健康檢

查方案注意事項，並依上開各方案可供預約期程，填妥健

康檢查預約表，送交各機關人事單位，由人事人員代為線

上預約(本府人事處人樂陶桃內網/應用程式區/健檢預約

，網址：https://ipersonnel.tycg.gov.tw)，對於桃園醫

院提供之健康檢查方案有疑義者，得逕洽該院健康管理中

心(聯絡電話：3699721#1234)。

三、檢附本府107年11月及12月員工健康檢查預約調查表與桃

園醫院健康檢查項目表及注意事項各1份。

2

1070005928

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■107/09/27 13:30

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本：桃園市議會(含附件) 2018-09-27
09:36:20